PORTARIA N.º 018, DE 24 DE JANEIRO DE 2014.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Revogar parcialmente Portaria nº 387 do dia 19 de

dezembro de 2013, publicada no Diário Eletrônico no dia 23/12/13 sob nº 358, e convocar

o servidor o senhor Juliano Andrioli, Cargo de Provimento em Comissão de Assessor

Jurídico, Símbolo CC-01, em gozo de férias, para retornar ao trabalho a partir do dia 24 de

janeiro de 2014, por absoluta necessidade de serviço.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, em 24 de janeiro de 2014.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício